
 

 
 

 

 
EDITAL N. 003/2012-CO 

 
O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 03/2012 – para 

Professores Temporários da Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 104/2012-D, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com as Bancas Examinadoras dos Departamentos e 
Áreas/Subáreas abaixo relacionadas, referente ao Teste Seletivo para Professor Temporário, não 
integrante da Carreira Docente – Edital n. 021/2012-D,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Fica divulgado o resultado da Prova Escrita e Convocados para realização da 

Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos classificados, 
conforme segue: 

 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
Área/Subárea: Contabilidade Financeira e Auditoria 

Nome Nota Situação Data Horário 

Eber Cunha de Oste 8,0 Classificado 24/05/2012 14:00 

Fernanda Pereira de Oliveira 7,2 Classificada 24/05/2012 14:50 

Isielli Mayara Barzotto Martins Tierling 8,8 Classificada 24/05/2012 15:40 

Nivaldo Aparecido Grego 8,7 Classificado 24/05/2012 16:10 

Tiago Martins da Silva NC - - - 
NC= Não compareceu 

 
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 
Área/Subárea: Matemática 

Nome Nota Situação Data Horário 

Cássia Regina Iwahara 7,5 Classificada 24/05/2012 9:00 

 
DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA 
Área/Subárea: Professor de Libras – Língua Brasileira de Sinais 

Nome Nota Situação Data Horário 

Sandra Oliveira Guimarães 9,0 Classificada 24/05/2012 9:00 

 
DEPARTAMENTO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE 
Área/Subárea: Gestão Pública do Turismo 

Nome Nota Situação Data Horário 

Mariele Fernandes Pegoraro 9,0 Classificada 24/05/2012 9:00 
 

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 
Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 
Campo Mourão, 23 de maio de 2012 

 
 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador Geral 

Portaria n. 104/2012-D 

i. e x e


